PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  17 .02. 2023

                                                                                 № 26

х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.05.2022 г.  № 212
«Об организации муниципальной специализированной розничной сезонной ярмарки на территории Коржевского сельского поселения Славянского района, вдоль автодороги федерального значения А-289 Краснодар – Славянск-на- Кубани – Темрюк автомобильная дорога А-290 Новороссийск – Керчь км 104+569 слева»
В соответствии с законом Краснодарского края от 01.03.2011 г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», приказом департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 11.08.2022 г. № 136 «Об утверждении Порядка продления сроков договоров и разрешительных документов в сфере торговой деятельности» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.05.2022 г. № 212 «Об организации муниципальной специализированной розничной сезонной ярмарки на территории Коржевского сельского поселения Славянского района, вдоль автодороги федерального значения А-289 Краснодар – Славянск-на- Кубани – Темрюк автомобильная дорога А-290 Новороссийск – Керчь км 104+569 слева»

следующие изменения:
1) в пункт 4 постановления цифры «31.10.2022» заменить цифрами «31.10.2027».
2. Общему отделу (Зеленцовой):

- обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- в срок не позднее 3 календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить его копию организатору ярмарки.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения                                       Л.Н. Трегубова